
Nikoloklettern K1 Dornbirn, Lead,

OFFICIAL FINAL RESULTS
Nikoloklettern K1 Dornbirn

LeadK1 Dornbirn

Result Service Austria Climbing | Kletterverband Österreich
by [db]netsoft

31.1.2026 5:161 / 11

SMini weiblich - U8

Qualification Semi-Final Final

Rank Bib Name YoB Club State Country Score Rk Score Rk Score Time Rk

1 5 MEIER Zoe 2010 K1 Kletterverein VLBG AUT 2.00 (1)

2 3 HAGER Alexandra 2010 ÖAV Dornbirn VLBG AUT 2.00 (2)

3 4 MÄTZLER Rubina 2010 K1 Kletterverein VLBG AUT 3.00 (3)

4 2 HARTMANN Seline 2011 SUI 6.00 (4)

5 9 RITTER Amelie 2011 ÖAV Egg VLBG AUT 14.00 (5)

6 1 WILLI Olivia 2010 K1 Kletterverein VLBG AUT 15.00 (6)

7 6 HOFER Anna Franziska 2010 K1 Kletterverein VLBG AUT 15.00 (7)

8 8 KLEBER Maria 2010 ÖAV Dornbirn VLBG AUT 19.00 (8)

9 7 GRIDLING Isabella 2010 ÖAV Dornbirn VLBG AUT 25.00 (9)

Veranstalter: K1 - Kletterverein Dornbirn



Nikoloklettern K1 Dornbirn, Lead,

OFFICIAL FINAL RESULTS
Nikoloklettern K1 Dornbirn

LeadK1 Dornbirn

Result Service Austria Climbing | Kletterverband Österreich
by [db]netsoft

31.1.2026 5:162 / 11

SMini männlich - U8

Qualification Semi-Final Final

Rank Bib Name YoB Club State Country Score Rk Score Rk Score Time Rk

1 19 RUSCH Noah Rochus 2010 ÖAV Dornbirn VLBG AUT 1.00 (1)

2 18 DOLF Nils 2010 SUI 2.00 (2)

3 23 KEMPF Matheo 2012 ÖAV Egg VLBG AUT 7.00 (3)

4 16 KEMPF Jonathan 2010 ÖAV Egg VLBG AUT 7.00 (4)

5 22 BUCHAUER Lukas 2010 ÖAV Bregenz VLBG AUT 9.00 (5)

6 21 DOLF Sven 2011 SUI 15.00 (6)

7 17 MARXGUT Raphael 2012 ÖAV Egg VLBG AUT 17.00 (7)

8 20 GUTENSOHN Finn 2011 K1 Kletterverein VLBG AUT 22.00 (8)

9 15 LÖW Ilai 2011 K1 Kletterverein VLBG AUT 27.00 (9)

Veranstalter: K1 - Kletterverein Dornbirn



Nikoloklettern K1 Dornbirn, Lead,

OFFICIAL FINAL RESULTS
Nikoloklettern K1 Dornbirn

LeadK1 Dornbirn

Result Service Austria Climbing | Kletterverband Österreich
by [db]netsoft

31.1.2026 5:163 / 11

Mini weiblich - U10

Qualification Semi-Final Final

Rank Bib Name YoB Club State Country Score Rk Score Rk Score Time Rk

1 45 HENTSCHEL Nina 2008 SAC Angenstein SUI 9.00 (1)

1 35 HILTY Seraina 2009 Eywy-Team SUI 9.00 (1)

1 40 KREYER Katharina 2008 ÖAV Bludenz VLBG AUT 9.00 (1)

1 41 RUSCH Eva-Marie 2008 ÖAV Dornbirn VLBG AUT 9.00 (1)

5 34 BICKEL Sophie 2009 ÖAV Bludenz VLBG AUT 15.00 (5)

5 32 BILDSTEIN Julia 2008 ÖAV Bludenz VLBG AUT 15.00 (5)

5 30 HARTMANN Sarina 2008 RZ Graubünden SUI 15.00 (5)

5 39 JENNI Valentina 2009 SUI 15.00 (5)

5 44 SCHÄPPER Severina 2009 RZ Graubünden SUI 15.00 (5)

10 37 WINKLER Zoe 2008 ÖAV Bludenz VLBG AUT 22.00 (10)

11 33 SINZ Marie 2008 K1 Kletterverein VLBG AUT 31.00 (11)

12 38 STIEHLER Tilda 2008 TG SG SUI 31.00 (12)

13 43 VETTORI Miria 2009 ÖAV Hall in Tirol TIR AUT 43.00 (13)

14 42 NEF Gianna 2008 TG SG SUI 49.00 (14)

15 31 REBL Jana 2009 K1 Kletterverein VLBG AUT 58.00 (15)

Veranstalter: K1 - Kletterverein Dornbirn



Nikoloklettern K1 Dornbirn, Lead,

OFFICIAL FINAL RESULTS
Nikoloklettern K1 Dornbirn

LeadK1 Dornbirn

Result Service Austria Climbing | Kletterverband Österreich
by [db]netsoft

31.1.2026 5:164 / 11

Mini männlich - U10

Qualification Semi-Final Final

Rank Bib Name YoB Club State Country Score Rk Score Rk Score Time Rk

1 69 HAGENOW Julian 2009 SUI 8.00 (1)

1 55 KATHAN Adrian 2009 ÖAV Dornbirn VLBG AUT 8.00 (1)

1 59 KATHAN Mathäus 2008 ÖAV Dornbirn VLBG AUT 8.00 (1)

1 70 OSSIG Timo 2008 GER 8.00 (1)

5 56 ROHNER Finn 2009 RZ Graubünden SUI 12.00 (5)

5 53 SCHÖNACHER Aaron 2008 ÖAV Feldkirch VLBG AUT 12.00 (5)

7 58 KALBERER Leo 2008 SUI 13.00 (7)

8 68 GRAF Iso 2008 Eywy-Team SUI 14.00 (8)

9 65 GEIGER Jonathan 2009 ÖAV Dornbirn VLBG AUT 14.00 (9)

10 60 WALSER Finn 2008 RZ LS SUI 25.00 (10)

11 57 REGLI Jeremia 2009 RZ Zentralschweiz SUI 40.00 (11)

12 50 FRANK Beda 2009 RZ LS SUI 42.00 (12)

13 67 ZIEGLER Ben 2009 SUI 49.00 (13)

14 52 SCHWENDINGER Felix 2008 ÖAV Dornbirn VLBG AUT 54.00 (14)

15 62 DOLF Lars Erik 2008 SUI 55.00 (15)

16 66 SCHUCHTER Lukas 2009 K1 Kletterverein VLBG AUT 61.00 (16)

17 51 GÄTZI Janis 2009 RZ LS SUI 63.00 (17)

18 63 METZLER Maurice Gaetano 2009 K1 Kletterverein VLBG AUT 71.00 (18)

19 61 KENNERKNECHT Marco 2008 K1 Kletterverein VLBG AUT 78.00 (19)

Veranstalter: K1 - Kletterverein Dornbirn



Nikoloklettern K1 Dornbirn, Lead,

OFFICIAL FINAL RESULTS
Nikoloklettern K1 Dornbirn

LeadK1 Dornbirn

Result Service Austria Climbing | Kletterverband Österreich
by [db]netsoft

31.1.2026 5:165 / 11

Kinder weiblich - U12

Qualification Semi-Final Final

Rank Bib Name YoB Club State Country Score Rk Score Rk Score Time Rk

1 83 COUTURE Jil 2006 RGZ Bern-Mittelland SUI 1.00 (1) Top 3 (1)

2 86 VETTORI Elina 2006 ÖAV Hall in Tirol TIR AUT 5.00 (5) Top 4 (2)

3 88 ALLGÄUER Chiara 2006 ÖAV Feldkirch VLBG AUT 5.00 (4) 39 3 (3)

4 85 GRINGL Naima 2006 NFÖ Bludenz VLBG AUT 2.00 (3) 36 4 (4)

5 91 RUSCH Anna Katharina 2006 ÖAV Dornbirn VLBG AUT 1.00 (1) 35+ 2 (5)

6 78 SOMMER India 2006 RZ Graubünden SUI 6.00 (8) 28 3 (6)

7 90 MOTTL Amelie 2006 ÖAV Feldkirch VLBG AUT 6.00 (7) 27+ 2 (7)

8 77 GRÖGER Lillemor 2007 SUI 5.00 (6) 23 2 (8)

9 80 GESER Katrina 2006 ÖAV Egg VLBG AUT 8.00 (9) 21 3 (9)

10 89 TCHASSANTI Katharina Rabia 2007 TG SG SUI 9.00 (10) 19 2 (10)

11 76 VERAGUTH Tirza 2007 Bündner Spotkletter Clu SUI 10.00 (11)

12 84 KLEBER Emma 2007 ÖAV Dornbirn VLBG AUT 12.00 (12)

13 92 NIGG Seraina 2007 RZ LS SUI 12.00 (13)

14 82 HANKEWITZ Pia 2006 DAV USC München GER 13.00 (14)

15 75 HARTMANN Sina 2007 SUI 15.00 (15)

16 81 KIRGIZ Hayrwanisa 2006 K1 Kletterverein VLBG AUT 16.00 (16)

17 95 PFLEGER Amrei 2006 K1 Kletterverein VLBG AUT 17.00 (17)

18 74 PERNTHALER Emily 2007 K1 Kletterverein VLBG AUT 17.00 (18)

19 94 DOLF Lena Edith 2007 SUI 18.00 (19)

20 87 KAUFMANN Hannah 2007 ÖAV Egg VLBG AUT 18.00 (20)

Veranstalter: K1 - Kletterverein Dornbirn



Nikoloklettern K1 Dornbirn, Lead,

OFFICIAL FINAL RESULTS
Nikoloklettern K1 Dornbirn

LeadK1 Dornbirn

Result Service Austria Climbing | Kletterverband Österreich
by [db]netsoft

31.1.2026 5:166 / 11

Kinder männlich - U12

Qualification Semi-Final Final

Rank Bib Name YoB Club State Country Score Rk Score Rk Score Time Rk

1 114 REGLI Gianin 2006 RZ Zentralschweiz SUI 1.00 (1) Top 3 (1)

2 119 RIZZO Julian 2006 SUI 1.00 (1) Top 4 (2)

3 103 GRAF Leo 2006 SUI 5.00 (6) 38 3 (3)

4 101 REISCHMANN Noah 2007 ÖAV Dornbirn VLBG AUT 3.00 (4) 37 2 (4)

5 102 ANDREOLI Corsin 2006 RZ Graubünden SUI 3.00 (3) 32 (5)

6 100 JÄGER Natanael 2007 ÖAV Egg VLBG AUT 4.00 (5) 26 2 (6)

7 118 GRÜNENFELDER Matteo 2007 RZ Zentralschweiz SUI 7.00 (8) 25 3 (7)

8 109 BROWN Mashaba 2006 TG Bad Ragaz SUI 7.00 (8) 23 2 (8)

9 105 TÖNZ Flurin 2007 RZ Graubünden SUI 7.00 (7) 22 2 (9)

10 116 REITHMEIER Cornelius 2006 ÖAV Bludenz VLBG AUT 10.00 (10) 20 2 (10)

11 110 KLEGER Joel 2006 TG SG SUI 11.00 (11)

12 106 TORRONI Davide 2007 SUI 11.00 (12)

13 111 SCHWENDINGER Konstantin 2006 ÖAV Dornbirn VLBG AUT 13.00 (13)

13 104 ZEIGLER Tim 2006 Bündner Spotkletter Clu SUI 13.00 (13)

15 107 FELDER Valentin 2006 ÖAV Egg VLBG AUT 15.00 (15)

16 113 CARANQUIZ CRUZ Nevio 2007 TG SG SUI 15.00 (16)

17 117 BREN Paul-Felix 2007 K1 Kletterverein VLBG AUT 17.00 (17)

17 112 WILLI Nicola 2007 RZ Graubünden SUI 17.00 (17)

Veranstalter: K1 - Kletterverein Dornbirn



Nikoloklettern K1 Dornbirn, Lead,

OFFICIAL FINAL RESULTS
Nikoloklettern K1 Dornbirn

LeadK1 Dornbirn

Result Service Austria Climbing | Kletterverband Österreich
by [db]netsoft

31.1.2026 5:167 / 11

Schüler weiblich - U14

Qualification Semi-Final Final

Rank Bib Name YoB Club State Country Score Rk Score Rk Score Time Rk

1 131 FRANKEN Ariane 2005 ÖAV Feldkirch VLBG AUT 3.00 (1) 35+ 3 (1)

2 134 KEMPF Lea 2004 ÖAV Egg VLBG AUT 5.00 (4) 35+ 3 (2)

3 128 TABERNIG Emma 2004 ÖAV Bludenz VLBG AUT 7.00 (7) 35+ 2 (3)

4 144 BREUSS Lena 2004 ÖAV Imst-Oberland TIR AUT 3.00 (1) 32+ 3 (4)

5 147 KÖHLER Anja 2004 Eywy-Team SUI 4.00 (3) 32+ 4 (5)

6 139 WIELAND Ilia 2004 RZ Graubünden SUI 5.00 (4) 31+ 2 (6)

7 132 SOMMER Marilu 2005 RZ Graubünden SUI 6.00 (6) 29 2 (7)

8 136 BEREUTER Valeria 2005 ÖAV Egg VLBG AUT 7.00 (7) 23+ 3 (8)

8 140 SENNRICH Anouk 2005 RZ Graubünden SUI 7.00 (7) 23+ 3 (8)

10 142 HILTY Anina 2005 RZ Zürich SUI 8.00 (10) 23+ 3 (10)

11 127 FRANK Jana 2004 RZ LS SUI 8.00 (11)

12 135 MATTHEIS Sophia 2005 RZ Graubünden SUI 9.00 (12)

13 143 KOMPEIN Magdalena 2005 ÖAV Feldkirch VLBG AUT 10.00 (13)

14 141 WACHTER Alina 2005 RZ LS SUI 13.00 (14)

15 137 HERMANN Marina 2005 DAV München-Oberlan GER 13.00 (15)

16 130 WALKER Elena 2005 RZ Zentralschweiz SUI 16.00 (16)

17 146 GLOVER Jasmyn 2005 DAV München-Oberlan GER 17.00 (17)

18 124 TUTSCHEK Raphaela 2004 ÖAV Dornbirn VLBG AUT 18.00 (18)

19 133 LIENHARTER Julia 2005 K1 Kletterverein VLBG AUT 18.00 (19)

19 126 MANSER Winona 2004 TG SG SUI 18.00 (19)

21 129 HEINZLE Leonie 2004 K1 Kletterverein VLBG AUT 21.00 (21)

22 138 SCETTRINI Anais 2005 SEV SUI 22.00 (22)

23 125 KHROMOVA Maria 2005 SEV SUI 23.00 (23)

Veranstalter: K1 - Kletterverein Dornbirn



Nikoloklettern K1 Dornbirn, Lead,

OFFICIAL FINAL RESULTS
Nikoloklettern K1 Dornbirn

LeadK1 Dornbirn

Result Service Austria Climbing | Kletterverband Österreich
by [db]netsoft

31.1.2026 5:168 / 11

Schüler männlich - U14

Qualification Semi-Final Final

Rank Bib Name YoB Club State Country Score Rk Score Rk Score Time Rk

1 162 GUIGNARD Louis 2004 Eywy-Team SUI 1.00 (1) 34+ 3 (1)

2 158 DÜR Valentin 2005 ÖAV Egg VLBG AUT 1.00 (2) 31+ 3 (2)

3 155 MERHAR Lars 2005 ÖAV Feldkirch VLBG AUT 3.00 (3) 23+ 2 (3)

4 163 FREUND Jannis 2004 RZ Zürich SUI 4.00 (4) 16 2 (4)

5 154 SCHWARZ Indigo 2004 DAV USC München GER 6.00 (6) 13 2 (5)

6 161 GANTENBEIN Nalin 2005 TG SG SUI 4.00 (4) 4 2 (6)

7 160 ABERER David 2004 K1 Kletterverein VLBG AUT 7.00 (7)

8 159 MUXEL Luca 2005 K1 Kletterverein VLBG AUT 8.00 (8)

Veranstalter: K1 - Kletterverein Dornbirn



Nikoloklettern K1 Dornbirn, Lead,

OFFICIAL FINAL RESULTS
Nikoloklettern K1 Dornbirn

LeadK1 Dornbirn

Result Service Austria Climbing | Kletterverband Österreich
by [db]netsoft

31.1.2026 5:169 / 11

Jugend B weiblich - U16

Qualification Semi-Final Final

Rank Bib Name YoB Club State Country Score Rk Score Rk Score Time Rk

1 174 RAUTH Jana 2002 ÖAV Imst-Oberland TIR AUT 1.00 (1) Top (1)

2 176 SCHLEGEL Lisa 2002 RZ Graubünden SUI 2.00 (2) 37+ 3 (2)

3 175 PAULI Eva 2003 ÖAV Imst-Oberland TIR AUT 3.00 (3) 37+ 2 (3)

4 170 WALSER Mia 2003 RZ LS SUI 4.00 (4) 33+ (4)

5 168 ZANGERL Jana 2002 ÖAV Hohe Munde TIR AUT 5.00 (5) 25+ 1 (5)

6 173 MATZER Ronja 2002 TG SG SUI 5.00 (7) 25+ 2 (6)

7 172 VON DER HEYDEN Elana 2002 DAV München-Oberlan GER 8.00 (8) 25+ 2 (7)

8 169 KAUTZNER Christina 2002 DAV München-Oberlan GER 5.00 (6) 18 (8)

9 171 WILHELM Tamara 2002 ÖAV Imst-Oberland TIR AUT 9.00 (9)

10 177 GUFLER Sabrina 2003 ÖAV Innerötztal TIR AUT 10.00 (10)

Veranstalter: K1 - Kletterverein Dornbirn



Nikoloklettern K1 Dornbirn, Lead,

OFFICIAL FINAL RESULTS
Nikoloklettern K1 Dornbirn

LeadK1 Dornbirn

Result Service Austria Climbing | Kletterverband Österreich
by [db]netsoft

31.1.2026 5:1610 / 11

Jugend B männlich - U16

Qualification Semi-Final Final

Rank Bib Name YoB Club State Country Score Rk Score Rk Score Time Rk

1 185 HOFHERR Andreas 2003 ÖAV Feldkirch VLBG AUT 1.00 (1) Top (1)

2 184 ERNI Michel 2002 RZ Zürich SUI 1.00 (1) 42+ 2 (2)

3 187 VILLINGER Timo 2003 SAC Zürich SUI 3.00 (3) 27+ 1 (3)

4 183 JANUS Patocchi 2003 Team Giovani Scoiattol SUI 4.00 (4) 21+ 1 (4)

Veranstalter: K1 - Kletterverein Dornbirn



Nikoloklettern K1 Dornbirn, Lead,

OFFICIAL FINAL RESULTS
Nikoloklettern K1 Dornbirn

LeadK1 Dornbirn

Result Service Austria Climbing | Kletterverband Österreich
by [db]netsoft

31.1.2026 5:1611 / 11

Damen

Qualification Semi-Final Final

Rank Bib Name YoB Club State Country Score Rk Score Rk Score Time Rk

1 193 THOMAS Luisa 1999 DAV Heilbronn GER 1.00 (1) 36 (1)

2 192 RUDOLPH Franca 2001 Team Giovani Scoiattol SUI 2.00 (2) 21 (2)

3 194 FERNANDEZ Talisa 2001 Team Giovani Scoiattol SUI 3.00 (3) 16 (3)

Veranstalter: K1 - Kletterverein Dornbirn




